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約500万円
コース

41,000円

10年【120回】 ７年【84回】 ５年【60回】

（4,920,000円）

25,000円
（3,000,000円）

59,000円
（4,956,000円）

36,000円
（3,024,000円）

83,000円
（4,980,000円）

50,000円
（3,000,000円）

約300万円
コース

約100万円
コース

17,000円
（1,020,000円）

9,000円
（540,000円）

28,000円
（1,008,000円）

14,000円
（504,000円）

約50万円
コース

毎月の掛金
５年【60回】 ３年【36回】

毎月の掛金目標額

期　間

目標額

期　間

口座振替限定

定期
積金

ほ
く

9月2日月～8月31日月まで
2019年 2020年

宇ノ気支店 　  0120-968-974
高 松 支 店 　  0120-968-975
本　　　店  ☎ 076-288-2323

内 灘 支 店 　  0120-968-971
津 幡 支 店 　  0120-968-972
津幡東支店 　  0120-968-973

JA石川かほく

①  個人の方に限ります。 誕生月（取組時）に
　  上記金利を適用させて頂きます。
   ※「免許証、保険者証」等、お誕生日が分かるものを提示して下さい。
   ※継続取引も含みます。

※お利息には、20.315％（国税15.315％、地方税5％）の分離課税がかかります。　※市場金利および経済情勢の変化により、適用
利率を変更させていただく場合がございます。　※中途解約された場合には解約日におけるＪＡ所定の金利にて計算されます。

②  契約期間１年以上
③  お１人様１口に限ります。
④  掛金前納・初回調整等は不可
⑤  口座振替のみ対象

契約の
条件

対 象 期 間

0.06％
契約金額：100万円以上500万円以下の掛込総額契約金額：30万円以上の掛込総額

＋
プラス

年

詳しい内容については、ＪＡ石川かほく各支店にお問い合わせください。

定期積金貯蓄プラン例〈コースいろいろ、あなたに合ったプランでどうぞ。〉
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店頭表示
金　利

約金額：100万円以上500万円以下の掛込総額

ろ、あなたに合ったプランでどうぞ。〉

0.11％＋
プラス

年

（　　）は掛込み総額です。（　　）は掛込み総額です。

JA石川かほく

店頭表示
金　利




